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REDRESÖRLERĐMĐZ TÜRKMENĐSTAN'DA
2005 yılında Çalık Enerji, Türkmenistan'da inşa ettiği
enerji santrallerinde  Esis  invertör ve redresörlerini
kullanmayı tercih etti. Esis personelinden Sayın
Hakan BULAÇ Mart ayında Türkmenistan'a giderek
Đnvertörleri ve redresörleri devreye aldı. Çalık Enerji,
bizi tercih etmelerindeki sebeb olarak Esis' in ürettiği
invertör ve redresörlerin güvenilirliğini kanıtlamış
olmasını ve aynı zamanda Türkiye'nin bir numaralı
ürünleri olmasını göstermiştir.

ESĐS'ĐN BOWLĐNG TURNUVASI

Şirketimizin çalışanlarının motivasyonu ve aramıza
yeni katılan çalışma arkadaşlarımızın kaynaşmaları
açısından bowling turnuvası düzenlendi. 3 gruptan
oluşan turnuvayı 2. grup kazandı. Mustafa Bıyık, Halit
Zengince, Ersin Balgız, Çiğdem Bulut, Yusuf Çelikel
ve Veysel Başaran'dan oluşan 2. grup üstün bir
performans sergileyerek birinciliğe ulaştı.
Arkadaşlarımızı başarılarından dolayı kutlarız. 

''ESĐS AĐLESĐNE HOŞ GELDĐNĐZ''

BEFAŞ ELEKTRĐK BURSA ÇÖZÜM ORTAĞIMIZ

BEFAŞ, Bursa'da 2001 yılında  Sayın Ertuğrul Çelik ve
Sayın Nurdoğan Kızılaslan tarafından kuruldu. Firma
yeni olmasına karşın gerek Ertuğrul Beyin gerekse
Nurdoğan Beyin bu sektörde uzun zamandır çalışmış
olmaları kendilerine çok iyi bir tecrübe kazandırmıştır.
Bu kazandıkları tecrübe ve bilgi birikiminin yanında
saygın ve dürüst kişilikleri sayesinde Befaş'ı 4 yıl gibi
kısa bir sürede Bursa'nın sayılı firmaları arasına
sokmuştur. 2006 yılından itibarende ESĐS'le çözüm
ortaklığına giderek sektörün bir numarası olmak için
iş birliği yapmaya karar verdiler. Toplam 500 m2

alana  yayılan iş yerleri ve 14 çalışanı ile de güven
veren bir firma olduğunu göstermektedir. Bizde ESĐS
ailesi olarak Befaş'a  hoş geldin diyoruz. Đşlerinde
başarılar dileriz.

ESĐS MART AYINDA 2 FUARA KATILDI
Esis, mart ayında Elektrotech ve Expomed
fuarlarında yerini aldı. Gen. Müd. Uğur Börekci; iki
fuarında gerek tanıtım gerekse yeni müşterilerle
ilişkiler kurma açısından çok faydalı geçtiğini söyledi.


